

KØGE NORD BADMINTON

REFERAT FRA BESTYRELSESMØDE D. 23. NOVEMBER 2023

Bortset fra Margit, der havde meddelt forfald pga. af sygdom, var samtlige bestyrelsesmedlemmer samt suppleanter til stede.

1. GODKENDELSE OG UNDERSKRIFT PÅ REFERATET FRA BESTYRELSESMØDET D. 7. SEPTEMBER 2023

Referatet blev godkendt og underskrevet.

2. STATUS PÅ UNGDOMSAFDELINGEN

Vi er i dag 11 medlemmer i aldersgruppen 9-15 år, heraf er 2 piger. Vi har haft 6 prøvespillere i løbet af oktober og november, der alle har fået besked på, at hvis de ønsker at fortsætte, skal de indmeldes i klubben og betale kontingent. Otto følger op på dette i begyndelsen af december.

Det er ikke lykkedes for vores chefræner, Jan Hansen, at samle deltagere til et hold til DGI's holdturnering. Jan fortsætter via Facebook at anbefale diverse stævner, som medlemmerne kunne have godt af at deltage i.

Der er fortsat nogen usikkerhed om fremtiden for ungdomsafdelingen. Jan har fået en praktikplads i december og kommer ikke til træning. Det er stadigvæk en forhåbning om, at han fortsætter næste år. Daniel har været på 2 kurser i år og vil meget gerne fortsætte om mandagen. Kursusudgifterne har været delt med Bjæverskov Badminton Klub, hvor han også fungerer som træner. Tinne har været i kontakt med Eisa Hansen, en af vores ungdomsspillere, der er kommet tilbage og som har givet udtryk for, at hun kunne være interesseret i at blive hjælpetrænere. Hun vil blive en god støtte for Daniel med Tinne som mentor og vi skal sørge for, at hun kommer på hjælpetrænerkurser næste år.

Tinne og Kim er træt af at virke som SFO-ledere og ikke som træner, da der kun er få deltagere til træningen om onsdagen og flere af børnene er for unge til at kunne koncentrere sig i 2 timer. Vi har nu besluttet at lukke onsdagsholdet fra og med 1. januar 2024. Sune udarbejder et udkast til en skrivelse til ungdomsspillerne og deres forældre herom og Otto udsender den inden nytår.

3. SENIORAFDELINGER

Otto fremlagde en aldersfordeling af medlemmerne pr. dato med en sammenligning med aldersfordelingen pr. 31/12 2022. Pr. dato er vi 126 medlemmer, hvoraf 11 er en del af ungdomsafdelingen. Aldersfordelingen for dem, der spiller som seniorer, er fra 12 år til 84 år. Det ældste medlem blev 90 år i år, men hun deltager ikke i spillet. Der er 4 børn og unge, der spiller med deres forældre om aftenen. Vi har 152 betalende spillere, idet en del medlemmer spiller mere end en gang om ugen. Pr. 30. april 2023 var vi 180 betalende spillere. Der således tale om en væsentlig tilbagegang i spillere i alle afdelinger.

Otto fremlagde en oversigt over banefordelingen for mandag og onsdag aften. Mandag aften er der ingen ledige baner. Onsdag aften er der ledige baner kl. 20:00 og kl. 21:00 er alle banerne ledige. Vi besluttede på det seneste bestyrelsesmøde at fastholde lejen af hallen i den time. Prisen pr. time er pt. Kr. 96 og for hele sæsonen beløber det sig til ca. kr. 1.600. Vi har informeret Køge Nord Sport Center, at vi pt. Ikke gør brug af hallen, men vil gerne beholde den, så vi har mulighed for at tilbyde baner i den time til nye medlemmer og Køge Nord Sport Center kunne ikke se noget problem heri, så længe der ikke

er andre, der ønsker at bruge hallen. Centret lejer badmintonbaner ud, når der er ledige timer til en timepris på kr. 125.

Næste sæson for vi et nyt æresmedlem, idet Lasse Paaske-Møller fylder 80 i januar.

Vi mistede desværre et medlem, Lejf Kristoffersen, idet denne faldt om på banen mandag aften d. og desværre døde senere på hospitalet. Vi fik testet beredskabet den aften, idet der i løbet af megen kort tid var flere "hjerteløbere" til stede med hjertestartere og to sygeplejersker fra gymnastikafdelingen, der tilfældigvis var til stede i Centeret, der alle forsøgte med genoplivning og flere ambulancer med en læge kom også hurtigt tilstede.

Nogle af vores medlemmer, herunder bestyrelsesmedlemmer, havde deltaget i et kursus i hjertelungeredning arrangeret af Rishøj Gymnastik sammen med TrygFonden. Det havde været et godt kursus og vi besluttede os for at forespørge vores medlemmer, om der var tilslutning til, at vi selv arrangerede et sådan kursus. Torben laver et udkast til forespørgslen og Otto sender den ud umiddelbart efter nytår

Vores hold i DGI's holdturneringer har spillet 2 kampe til dato med en sejr og et nederlag. Holdet har stadigvæk svært ved at stille hold (særlig herrer) til kampene og efterlyser reserver.

4. TORSDAGSHOLDET

Otto fremlagde en oversigt over deltagerne, der udgør 13 kvinder og 14 mænd.

Næste sæson får vi et nyt æresmedlem, idet Erik Dahl Andersen, der også er vores regnskabskonsulent, fylder 80 år i juni.

5. KØGE NORD SPORT CENTER

Køge Nord Sport Center havde inviteret brugerne af hallerne til dialogmøde d. 19/9. Vi var repræsenteret ved Torben og Otto og det var vores opfattelse, at det var et konstruktivt og positivt møde og tidligere uheldige forhold var nu løst. Vi har modtaget et fyldigt referat fra mødet. Centret havde inden mødet udsendt en kalender for sæsonen 2023-24.

Den i det seneste referat fra bestyrelsesmødet omtalte Brugergruppe for tidligere medlemmer af Rishøj Idrætsforening, som var foreslået af gymnastikafdelingen og hvor Torben skulle være vores medlem er efter det positive dialogmøde med centeret skrinlagt.

6. KØGE KOMMUNE

Kommunen inviterer løbende til diverse møder om forskelle forhold vedr. idrætten mv. Otto står indtil videre som kontaktperson i kommunen og sender invitationen videre til bestyrelsen til orientering og således at der er muligheder for at deltage i møderne. Således var der en invitation til et møde om styrkelse af dialogen med foreninger, borgere og virksomheder i Køge Kommune d. 2/11. Desværre kunne ingen af os deltage. Lørdag d. 24/11 er der en invitation til et IdrætsTopmøde. Otto fortsætter med at videresende invitationerne til hele bestyrelsen og vi aftalte, at hvis der en nogen af medlemmerne, der har deltaget i et af møderne, informerer denne bestyrelsen om indholdet af mødet og udbyttet heraf.

7. ØKONOMI

Otto havde til mødet udarbejdet en budgetopfølgning pr. 23/11, der udviser et underskud for 2023 på kr. 41.172 mod et oprindeligt budgetteret overskud på kr. 4.685 og et overskud på kr. 4.546 for 2022. Det forventede underskud for 2023 skyldes hovedsageligt forventede større udgifter til sæson- og

juleafslutnings-arrangementer i 2023 i lighed med julearrangementet i 2022, som vedtaget på bestyrelsesmødet d. 5/1 2023 og som der også var stemning for på generalforsamlingen. Herudover havde vi indkøb af sportstøj og udgifter til konsulentbistand, der ikke var budgetteret

Vores boldskab er nu blevet repareret og serviceret for kr. 744. Tinne foreslå, at vi skulle undersøge om muligheden for løbende service af skabet og prisen herfor. Desuden har Køge Nord Sport Center sat et nyt nøgleskab op til os og udskiftet koden.

Overskud på stævner kr. 860 skyldes udelukkende, at lokalelejen til stævnerne er medtaget under posten lokaleleje.

8. ADMINISTRATIVE FORHOLD OG SOCIALE EVENTS

Der var ingen administrative forhold at bemærke.

Vedr. sociale events blev de 5 nye æresmedlemmer behørigt hædret på en spilledag og et billede heraf vil blive lagt på vores hjemmeside, så snart Otto har fået hjælp hertil.

Det blev aftalt, at der ikke er behov for et nyhedsbrev nu. Det seneste var fra september 2023.

Juleafslutningen i seniorafdelingerne foregår som sidste år med, at foreningen betaler maden og spillerne betaler selv drikkevarerne. Ungdomsafdelingen aftaler selv med hallen og et arrangement. Helge har udarbejdet et udkast til en mail til medlemmerne på mandags- og onsdagsholdet herom og Otto sender det ud inden udgang af november.

9. FREMTIDEN FOR KØGE NORD BADMINTON

På bestyrelsesmødet d. 7/9 fortsatte vi drøftelserne om, hvorledes vi kunne "råbe" medlemmer op og få dem til at forstå alvoren i fremtiden for klubben. Forskellige former for kommunikation blev drøftet og vi vendte hele tiden tilbage til den personlige kontakt. Vi blev enige om at udarbejde en flyer til uddeling til juleafslutninger og de tilstedeværende bestyrelsesmedlemmer kunne så fremlægge dem og promovere dem. Helge tilbød at udarbejde et udkast og Otto skal nok trykke dem. Der et pt. Ikke fundet nye kandidater til bestyrelsen.

10. DATOER FOR FREMTIDIGE BESTYRELSESMØDER

Følgende datoer til fremtidige bestyrelsesmøder mm. blev aftalt:

Tirsdag d. 6/2 2024 kl. 19:00

Generalforsamling tirsdag d. 19/3 2024 kl. 19:00

11. EVENTUELT

Sune oplyste, at han i forbindelse med et møde i et lokalt netværk af badmintonklubber havde haft en samtale med en medarbejder fra DGI om vores problemer med at skaffe frivillige til at drive klubben. Den pågældende medarbejder tilbød at deltage i et møde med bestyrelsen og komme med ideer til at afhjælpe vores problemer. Vi blev enig om, at Sune kontakter medarbejderen og takker ja til tilbuddet om et møde, der i så fald skulle afholdes inden vores næste bestyrelsesmøde. Det vil også være en hjælp, hvis vi kunne modtaget noget materiale inden mødet og så kunne forberede os godt.



Ref. Otto

